
Společná STK
VČ soutěž, skupina B

Zpravodaj č.: 3
Ročník 2021/2022

Zpracováno dne 15.10.2021 Vedoucí soutěže B. Šiška
V tomto kole se urodily tři výsledky, kdy se soupeři nepodařilo získat jediný pomocný bod. A všechny 
vítězná družstva v těchto utkáních se uvelebila na prvních místech v tabulce. Nejlepšího výkonu 
dosáhl Jirka Bartoníček – 484.

Výsledky 3. kola
 KK ZALABÁK SMIŘICE C - SK SOLNICE B 0:12 1381:1743 13.10.
 SKK TŘEBECHOVICE P/O B - SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ B 12:0 1500:1385 14.10.
 NÁCHOD C - BŘEZOVICE A 0:12 1561:1773 15.10.
 SKK NÁCHOD D - SKK PŘELOUČ B 10:2 1712:1630 15.10.

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 1773 dosáhlo družstvo: Březovice A

Tabulka družstev:
1. Březovice A 3 3 0 0 34 : 2  1612 6
2. SKK Třebechovice p/O B 2 2 0 0 24 : 0  1548 4
3. SK Solnice B 3 2 0 1 26 : 10  1661 4
4. Náchod C 3 2 0 1 18 : 18  1565 4
5. SKK Přelouč B 2 1 0 1 14 : 10  1675 2
6. SKK Náchod D 3 1 0 2 14 : 22  1605 2
7. SKPK DONAP H. Králové B 3 1 0 2 12 : 24  1489 2
8. SKK Jičín C 2 0 0 2 0 : 24  1483 0
9. KK Zalabák Smiřice C 3 0 0 3 2 : 34  1424 0

  

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr
(%) Výkon

2x Jiří Bartoníček Solnice B 484 2x Jiří Bartoníček Solnice B 125.96 484

1x Stanislav Oubram Březovice A 463 1x Pavel Dymák Solnice B 115.55 444

1x Jiří Tesař Náchod D 453 2x Stanislav
Oubram Březovice A 111.8 463

2x Petr Slavík Březovice A 445 1x Jiří Tesař Náchod D 109.39 453

2x Pavel Dymák Solnice B 444 2x Zdeněk Zahálka Třebechovice B 108.7 392

1x Vratislav Fikar Březovice A 441 1x Tomáš Hanuš Třebechovice B 107.59 388

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1

https://kuzelky.com/


Podrobné výsledky kola:

 KK ZALABÁK SMIŘICE C 1381 0:12 1743 SK SOLNICE B

Aleš Kovář   167  169 336  0:2  412  212  200 Václav Balous
Milan Seidl   174  161 335  0:2  403  204  199 Vít Jireš

Václav Prokop   161  187 348  0:2  444  223  221 Pavel Dymák
Vít Paliarik   175  187 362  0:2  484  248  236 Jiří Bartoníček

Rozhodčí: Stanislav Nosek
Počet diváků: 3 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 484 - Jiří Bartoníček

 SKK TŘEBECHOVICE P/O B 1500 12:0 1385 SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ B

Tomáš Hanuš   204  184 388  2:0  377  185  192 Bohuslav Trejtnar
Jaroslav Salaba   175  166 341  2:0  318  152  166 František Beránek

Martina Přibylová   183  196 379  2:0  302  154  148 Irena Šrajerová
Zdeněk Zahálka   189  203 392  2:0  388  206  182 Alena Prokopová   *1  

Rozhodčí: Zdeněk Zahálka
Počet diváků: 15 
Střídání: *1 od 12. hodu Jiří Prokop Nejlepší výkon utkání: 392 - Zdeněk Zahálka

 NÁCHOD C 1561 0:12 1773 BŘEZOVICE A

Milan Hurdálek   218  181 399  0:2  424  203  221 Jiří Hakl
Kateřina Gintarová   188  198 386  0:2  441  218  223 Vratislav Fikar

Jiří Doucha st.   167  206 373  0:2  445  237  208 Petr Slavík
Antonín Martinec   209  194 403  0:2  463  231  232 Stanislav Oubram

Rozhodčí:  Vedoucí družstev
Počet diváků: 4 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 463 - Stanislav Oubram

 SKK NÁCHOD D 1712 10:2 1630 SKK PŘELOUČ B

Miroslav Tomeš   204  207 411  2:0  356  180  176 Vendelín Škuta
Milena Mankovecká   216  210 426  2:0  405  204  201 Jaroslav Havlas

Jiří Tesař   223  230 453  2:0  439  209  230 Josef Suchomel
Miloš Voleský   220  202 422  0:2  430  217  213 Miroslav Skala

Rozhodčí: vedoucí družstev
Počet diváků: 15 
Střídání: Nejlepší výkon utkání: 453 - Jiří Tesař

Pořadí jednotlivců:
jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum

1. Jiří Bartoníček SK Solnice B 466.00 317.5 148.5 1.5 2/3 (484)
2. Josef Suchomel SKK Přelouč B 442.00 306.5 135.5 6.0 2/2 (445)
3. Miroslav Skala SKK Přelouč B 438.00 299.0 139.0 9.0 2/2 (446)
4. Pavel Dymák SK Solnice B 438.00 305.5 132.5 7.5 2/3 (444)
5. Petr Slavík Březovice A 429.00 292.5 136.5 9.5 2/3 (445)
6. Miroslav Tomeš SKK Náchod D 424.00 281.5 142.5 4.5 2/2 (433)

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2

https://kuzelky.com/


7. Stanislav Oubram Březovice A 419.67 291.3 128.3 5.3 3/3 (463)
8. Rudolf Stejskal SK Solnice B 412.50 275.5 137.0 5.0 2/3 (418)
9. Jaroslav Havlas SKK Přelouč B 412.00 287.0 125.0 10.5 2/2 (419)

10. Antonín Martinec Náchod C 409.00 291.0 118.0 7.5 2/2 (429)
11. Vratislav Fikar Březovice A 403.67 278.7 125.0 9.0 3/3 (441)
12. Václav Balous SK Solnice B 403.67 291.7 112.0 9.7 3/3 (437)
13. Bohuslav Trejtnar SKPK DONAP H. Králové B 403.00 289.0 114.0 12.5 2/3 (429)
14. Zdeněk Zahálka SKK Třebechovice p/O B 401.00 280.0 121.0 9.5 2/2 (410)
15. Jiří Tesař SKK Náchod D 399.25 295.0 104.3 8.3 2/2 (453)
16. Milan Hurdálek Náchod C 397.00 280.8 116.3 9.3 2/2 (431)
17. Tomáš Hanuš SKK Třebechovice p/O B 394.00 287.5 106.5 9.5 2/2 (400)
18. Jiří Hakl Březovice A 390.00 268.0 122.0 7.7 3/3 (424)
19. Jiří Doucha st. Náchod C 387.50 272.8 114.8 10.8 2/2 (399)
20. Vladimír Řeháček SKK Jičín C 383.00 296.0 87.0 17.0 2/2 (399)
21. Martina Přibylová SKK Třebechovice p/O B 377.50 273.0 104.5 12.0 2/2 (379)
22. Zbyněk Hercík SKK Jičín C 376.00 275.5 100.5 14.0 2/2 (391)
23. Kateřina Gintarová Náchod C 371.25 254.5 116.8 8.5 2/2 (391)
24. Irena Šrajerová SKPK DONAP H. Králové B 367.00 269.0 98.0 16.0 3/3 (409)
25. Vít Paliarik KK Zalabák Smiřice C 364.25 257.3 107.0 13.3 2/2 (395)
26. Miroslav Langr SKK Jičín C 363.50 268.0 95.5 16.0 2/2 (371)
27. František Čermák SKK Jičín C 360.50 260.0 100.5 15.0 2/2 (383)
28. Alena Prokopová SKPK DONAP H. Králové B 355.50 259.5 96.0 13.0 2/3 (383)
29. Jaroslav Dlohoška SKK Náchod D 347.00 251.0 96.0 15.5 2/2 (368)
30. Milan Seidl KK Zalabák Smiřice C 343.50 263.5 80.0 21.0 2/2 (352)
31. Václav Prokop KK Zalabák Smiřice C 342.25 247.5 94.8 18.0 2/2 (348)
32. František Beránek SKPK DONAP H. Králové B 339.33 256.3 83.0 18.0 3/3 (364)
Jiří Prokop SKPK DONAP H. Králové B 444.00 301.0 143.0 11.0 1/3 (444)
Milena Mankovecká SKK Náchod D 440.00 302.0 138.0 3.0 1/2 (454)
Miloš Voleský SKK Náchod D 422.00 308.0 114.0 18.0 1/2 (422)
Petr Zeman SKK Přelouč B 409.00 298.0 111.0 6.0 1/2 (409)
Matyas Císař SKK Třebechovice p/O B 409.00 302.0 107.0 14.0 1/2 (409)
Vít Jireš SK Solnice B 403.00 273.0 130.0 7.0 1/3 (403)
Dana Adamů SKK Náchod D 403.00 291.0 112.0 12.0 1/2 (403)
Stanislav Nosek KK Zalabák Smiřice C 392.00 279.0 113.0 14.0 1/2 (392)
David Lukášek KK Zalabák Smiřice C 375.00 261.0 114.0 14.0 1/2 (375)
Vendelín Škuta SKK Přelouč B 356.00 253.0 103.0 21.0 1/2 (356)
Jaroslav Salaba SKK Třebechovice p/O B 341.00 246.0 95.0 8.0 1/2 (341)
Jaromír Písecký Březovice A 339.00 250.0 89.0 19.0 1/3 (339)
Aleš Kovář KK Zalabák Smiřice C 335.00 258.5 76.5 22.0 1/2 (336)
Petr Kosejk SK Solnice B 321.00 247.0 74.0 22.0 1/3 (321)

Program dalšího kola:

20.10.2021 st 17:00 SK Solnice B - SKK Třebechovice p/O B
21.10.2021 čt 19:30 SKK Jičín C - SKK Náchod D
22.10.2021 pá 17:00 Březovice A - KK Zalabák Smiřice C
22.10.2021 pá 19:30 SKK Přelouč B - Náchod C

-- volný los -- - SKPK DONAP H. Králové B

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3

https://kuzelky.com/

	Výsledky 3. kola
	Tabulka družstev:
	Podrobné výsledky kola:
	Pořadí jednotlivců:
	Program dalšího kola:

